
svEuaILISxa. xllNtix,q. BoLNICA
MOSTAR

Broj: 192412122

Mostar, 14.03.2022. godine

Temeljem d,lanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14),

dlanka 46. Stituta Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog PovjerenstYa za

nabavu, evid.br: lgy4lzz od dana 14.03.2022. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice

Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru ponuditelja

I
Za najpovoljnrjeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave potroSnog moteriiala

7a porrebe nnurororiiotrifin procedura Klinidkog zavoda za radiologiju SKB Mostar (brof

obavijesti 329-1-1-12-3-7122) LOT I - Nabava platinastih zavojnica i sistema za odvajanje

spirala l, LOT 4 - Nabava potroSnog materijala za pristup (uvodnice, kateteri, Zice baloni"'),

LOT 5 - Nabava materijala )a perifeinu embtlizaciju, LOT 8 - Nabava materijala za divetziju

protoka. LOT 11 - Nabava stentova za pomod pri ugradnji zavojnica, LOT 12 - Nabava

karotidnih stentova. LOT 13 - Nabava filtera za emboliisku zastitu, LOT 15 - Nabava materijala

za aspiraciju, utvrduje se tvrtka INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, te ie se Okvirni sporazum

zakljuditi s istom.

II
Za najpovoljnrj"g ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave potroinog materiiala

7,a potrebe ,"rroroiioioifin proieduro Klinidkog zavoda za radiologiju SKB Mostar (broj

obavijesri 32g-l-1-12-3-1122) LOT 2 Nabava plarinastih zavojnica i sistema za odvajanje

,auojnica Z, LOT 3 - Nabava platinastih zavojnica i sistema za odvajanje zavojnica 3, LOT 7 -
Nabava vodid katetera i mikrokatetera, LOT 9 * Nabava flowdivertera, LOT 10 - Nabava

stentova za aneurizme sa Sirokim vratom, LOT 14 Nabava materijala za tretman

intrakranijalnih stenoza, LOT 16 - Nabava materijala zatretman akutnog ishemijskog moZdanog

udara, LOT l7 - Nabava aspiracijske pumpe i potroSnog materijala za aspiraciju, utvrduje se

tvrtka MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar, te ce se Okvirni sporazum zakljuditi s istom.

III
LOT 6 -Nabava sistema zaembolizaciju perifernih Zila i katetera, se poni5tava.

IV
Sukladno dlanku 70. sravak (6) ZJN BiH (>SluZbeni glasnik BiH(, broj 39/14), ovu Odluku

objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (www'skbm'ba)'

v
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.





ObrazloZenje
SveudiliSna klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak

javne nabave potroSnog materijala za potrebe neuroradiolo5kih procedura Klinidkog zavoda

za radiologiju SKB Mostar
LOT I - NuUuru platinastih zavojnica i sistema za odvaianie spirala I

LOT 2- Nabava platinastih zavojnica i sistema za odvajanj e zavoin\caZ

LOT 3 - Nabava platinastih zavojnica i sistema za odvajanje zavojnica 3

LOT 4 - Nabava potro5nog materijala za pristup (uvodnice, kateteri, Zice baloni...)

LOT 5 - Nabava materijala za perifernu embolizaciju

LOT 6 Nabava sistema zaembolizaciju perifernih Zila i katetera

LOT 7 - Nabava vodid katetera i mikrokatetera
LOT 8 - Nabava materijala za diverziju protoka

LOT 9 Nabava flowdivertera
LOT l0 - Nabava stentova za aneurizme sa Sirokim vratom

l.OT I I - Nabava stentova za pomo6 pri ugradnji zavojnica

LOT l2 - Nabava karotidnih stentova

LOT l3 - Nabava filtera za embolijsku zaStitu

LOT l4 - Nabava materijala za tretman intrakranijalnih stenoza

LOT l5 - Nabava materijala za aspiraciju

LOT l6 Nabava materijala za tretman akutnog ishemijskog moZdanog udara

LOT l7 - Nabava aspiracijske pumpe i potrosnog materijala za aspiraciju

Obavijest o nabavi objavljena je na Porlalu javnih nabava, broj obavijesti 329-1-l-12-3-7122'

U ostavlienom roku svoju ponudu dostavili su:

Ineld.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar (LOT 1,4.5,8,11,12,13,15)

Melcom d.o.o.. Rodod bb, 88 000 Mostar (LOT 2,3,J,9,10,14,16,17)

Nema nepravovremeno pristi glih ponuda.

povjerenstvo za nabavu je dana 03.03.2022. godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje

pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdenoje sljedeie:

Ponudiielji tnel d]o.o., Polog bb,88 000 Mostar (LOT 1.4,5,8.11.12,13,15) iMelcom

d.o.o., Rodod UU" SS 000 Mostar (LOT 2,3.7,9,10,14,16,17) dostavili su sve dokumente sukladno

traLenjimaUgovornog tijelaiz Tenderske dokumentacije, ukljuduju6i i dokaze iz dlanka 45. ZJN

dime ie oslobadaju niknudnog dostavljanja istih, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja

ponuditelja iz postupka.' 
Ponuda ponuditelja Inel d.o.o., evid. br. 55122, (za LOT l, 4, 5.8, ll, 12, 13, 15) je

prihvatljiva i u skladu ia zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u

pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.
Ponuda ponuditelja Melcom d.o.o., evid. br. 56122, (zaLOT 2.3,7,9, 10, 14, 16. 17).ie

prihvatljiva i u skladu ia zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u

pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

Kriterij zaizbor ponude: Ekonomski najpovoljnija ponuda

Cijena 80%. rok isPoruke 20%

2





Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

LOT 1 - Nabava platinastih zavoinica i sistema za odvajanje spirala I - Inel d'o'o''

Cijena sa PDV-om:300.842,10 KM, Rok isporuke:7 dana

LOT 2- Nabava platinastih zavojnica i sistema za odvajanje zavojnica 2 - Melcom d'o'o'

Cijena sa PDV-om:l4l .159,07 KM' Rok isporuke: I dan

LOT 3 - Nabava platinastih zavojnica i sistema za odvajanje zavojnica 3 - Melcom d'o'o'

Cijena sa PDV-om:20.923,70 KM, Rok isporuke:l dan

LOT 4 -Nabava potrosnog materijala za pristup (uvodnice, kateteri, zice baloni"') -Inel d'o'o'

Cijena sa PDV-om: 605.1 47 ,40 KM, Rok isporuke: J dana

LOT 5 - Nabava materiiala za perifernu embolizaciju - Inel d.o.o.,

Cijena sa PDV-om 57 .283,20 KM, Rok isporuke: 7 dana

LOT 7 - Nabava vodid katetera i mikrokatetera -Melcom d.o.o.

Cijena sa PDV-om:256.543,96 KM, Rok isporuke:l dan

LOT 8 - Nabava materijala za diverziiu protoka - Inel d'o'o',

Cijena sa PDV-om :613.267 ,20 KM, Rok isporuke: 7 dana

LOT 9 - Nabava flowdivertera -Melcom d'o'o'
Cijena sa PDV-om:340.588,03 KM, Rok isporuke:l dan

LOT 10 - Nabava stentova za aneutizme sa Sirokim vratom -Melcom d'o'o'

Cijena sa PDV-om:192.999,87 KM. Rok isporuke: I dan

LOT l1 - Nabava stentova za pomo6 pri ugradnji zavojnica - Inel d'o'o',

Cif ena sa PDV-om:294.173,10 KM, Rok isporuke:7 dana

LOT l2 Nabava karotidnih stentova - Inel d'o'o',

Cijena sa PDV-om: 12-928,50 KM. Rok isporuke: 7 dana

LOT t3 Nabava f-iltera za embolijsku zaStitu - Inel d'o'o''
Cijena sa PDV-om .27 .495,00 KM, Rok isporuke: 7 dana

LOT l4 - Nabava materijala za tretman intrakranijalnih stenoza -Melcom d.o.o.

Cijena sa PDV-om:129.618.23 KM, Rok isporuke: I dan

LOT 15 - Nabava materijala za aspiraciju- Inel d'o'o',
Cijena sa PDV-om: 7.956,00 KM, Rok isporuke: 7 dana

LOT 16 -Nabava materijala za tretman akutnog ishemijskog mozdanog udara-Melcom d'o'o'

Cijena sa PDV-om:247 .980.48 KM. Rok isporuke: I dan





LOT l7 - Nabava aspiracijske pumpe i potro5nog materijala za aspiraciju -Melcom d.o.o.

Cijena sa PDV-om:17 .917,5 I KM. Rok isporuke:1 dan

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Inel d.o.o., dostavio je ekonomski

najpovoljniju ponudu za:

LOT I - Nabava platinastih zavojnica i sistema za odvajanje spirala I

LOT 4 - Nabava potro5nog materijala za pristup (uvodnice, kateteri, Zice baloni...)

LOT 5 - Nabava materijala za perifernu embolizaciju
LOT 8 - Nabava materijala za diverziju protoka

LOT I I - Nabava stentova za pomo6 pri ugradnji zavojnica

LOT l2 - Nabava karotidnih stentova

LOT l3 Nabava filtera za embolijsku za5titu

LOT l5 - Nabava materijala za aspiraci.iu

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Melcom d.o.o., dostavio je ekonomski

najpovoljniju ponudu za:

LOT 2 - Nabava platinastih zavojnica i sistema za odvajanj e zavoinica2

LOT 3 - Nabava platinastih zavojnica i sistema za odvajanje zavojnica 3

LOT 7 - Nabava vodid katetera i mikrokatetera
LOT 9 - Nabava flowdivertera
LOT l0 - Nabava stentova za aneutizme sa Sirokim vratom

LOT 14 - Nabava materijala zatretman intrakranijalnih stenoza

LOT 16 - Nabava materijaia za tretman akuinog ishemiiskog moZdanog udara

LOT l7 - Nabava aspiracijske pumpe i potro5nog materijala za aspiraciju.

Razlozi dono5enja odluke o poni5tenju postupka javne nabave za LOT 6:

Buduii rJa za LOT 6 - Nabava sistema za embolizaciju perifernih Zila i katetera. nije

dostavljena nijedna ponuda u odredenom kajnjem roku, Povjerenstvo predlaZe dono5enje

odluke o poniltenju postupka javne nabave za LOT 6, sukladno dlanku 69. stavak (2) todka a)

Zakona o j avnim nabavama.

Temeljem gore navedenog donesena je odluka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbau roku do 10 (deset)

dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranie Zalbi, a putem Ugovornog

tijela kao prvostupanjskog tijela.

Ravnatelj

Dostaviti: 
prof'dr'sc' A/te Kvesi6' dr'med'

l. Ponuditeljima i
2. Pov.jerenstvu za nabavu I

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

4




